Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit

Kuvendi i Komunés

//2 Nr.260/p/. 35222 dt.00)565018

NE& bazé t# nenit 43 t& Ligjit nr.03/L-40 per vetéqeverisje Lokale, neni 36,4 1dhe 42 pika 42.2 t&
Statutit t& Komunés s& Drenasit (Gliogocit), nenit 3 pika 3.7 si dhe nenit 12 pika12.2 &
Rregullores s& punés t¢ Kuvendit, Kryesusi i Kuvendit t8 Komunés z Labinot Halilaj, mé& dats;
27.06.2018 (e merkure) duke filluar né ora 10:00 né sallén e Kuvendit t& Komunés.,

THIERRET

‘MBLEDHJEN E RREGULLT TE KUVENDIT TE KOMUNIiS

Mbledhja do t& ket k&ts;
REND DITE

1.Procesverbali i datés 29.03.2018 dhe Procesverbali i datés 04,05.2018

2.Propozim Vendim pér shfugizimin e vendimit nrA21/281 t€ datés 18.01.2008, né t& cilén dshig
dhené objekti i gendrés s& komunitetit ng Gllogoc ng shfrytézim qendrés Dielli.

3.Propozim Vendim pér kthimin e pronés komunale n& zonén Kadastrale né Komoran t& cilén e
ka pasur n& shfrytézim Naser M. Gashi né Komoran,

4.Propozim Vendim pér kthimin e pronés komunale né zonén Kadastrale n& Komoran & cilén e
ka pasur ng shfryt&zim NTP “MALI-COM” ng Komoran,

5.Propozim Vendim pér dhenjén né shirytézim afatgjaté & pronés Komunale nr.295/12 me
siperfaqe $=0.53.00ha Zona kadastrale Sankoc, pér varrezat ¢ fshatit Sankoe,

6.Projekt — Rregullore pér varrezat, ofrimin e shérbimeve té varrimit, rregullimin dhe
mirémbajtjen ¢ tyre né territorin ¢ Komunés sé Drenasit. '

7. Propozim Vendim pér ridestinimin e mjeteve nga mbetjet e projekteve Kapitale.

8.Draft Korinza afatmesme buxhetore Komunale 2019-2021.

9.Raporti i auditivit Per pasqyrat financiare vjetore t& Komunés & Drenasit pér vitin 2017,
I0.Raporti i Pérformancés Komunale, '

11. T8 ndryshme,

Drenas,
20.06.2018

)




